
 
 

UCHWAŁA NR XVII/120/2025 
RADA MIEJSKA W BRZOSTKU 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów                             
i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 w zw. z art. 40 ust. 2, pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia                               
8 marca 1990 roku o samorządzie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy  
z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) – Rada Miejska 
w Brzostku uchwala, co następuje:  

§ 1. W  uchwale Nr XV/109/2025 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie: ustalenia 
opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń   użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Podka. 
poz. 1997) w załączniku nr 1, część X wprowadza się pkt 6 w brzmieniu: 

6) Opłata za nocleg jednej osoby w 
pokoju, korzystającej z noclegu z 
przyczyn losowych 

1 doba noclegowa 10 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2532


	UCHWAŁA NR XVII/120/2025 RADA MIEJSKA W BRZOSTKU z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-06T12:57:58+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




